SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Avenida Campos Sales, 2283 - Bairro Centro - CEP 76804358 - Porto Velho - RO -

https://semusa.portovelho.ro.gov.br/

Aviso

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROSPECÇÃO DE IMÓVEIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 0004255

Processo Administrativo nº  005.000069/2025-50

Objeto: Prospecção do mercado imobiliário em Porto Velho, RO, com vistas à futura locação tradicional de
imóvel para instalação da Unidade de Pronto Atendimento Drª Ana Adelaide.

A Secretaria Municipal de Saúde de Porto Velho, Rondônia, torna público e para
conhecimento de que interessar possa, que o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 0004255 resultou
na apresentação de 02 (duas) propostas, conforme disposto abaixo:

Porto Velho, 22 de setembro de 2025.

Jaime Gazola Filho

Secretário Municipal de Saúde

Decreto Nº 1.666/I/2025

Documento assinado eletronicamente por Jaime Gazola Filho, Secretário(a), em 22/09/2025, às
14:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Razão Social CNPJ
Social Administradora de Imóveis 15.850.639/0001-33

Cardio Service LTDA 04.513.275.0001-80

23/09/2025, 10:08 SEI/PMPV - 0043327 - Aviso

https://sei.portovelho.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedi… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.portovelho.ro.gov.br/sei
informando o código verificador 0043327 e o código CRC 1CCFBFB4.

005.000069/2025-50 0043327v3

23/09/2025, 10:08 SEI/PMPV - 0043327 - Aviso

https://sei.portovelho.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedi… 2/2